— 1 —

深圳市标准化协会

关于召开深圳市标准化协会第八届理事会
第三次会议的通知

各理事单位：

为持续加强协会团队建设，团结会员单位，凝聚共识，推动

深圳市标准化协会工作顺利开展。根据《深圳市标准化协会章

程》，我会定于 3 月 26 日（周三）15:00 在华大时空中心召开

深圳市标准化协会第八届理事会第三次会议。现将会议有关事项

通知如下：

一、会议时间及地点

（一）会议时间

2025 年 3 月 26 日（周三）15:00～19:30

（二）会议地点

华大时空中心 961 会议室（深圳市盐田区梅沙街道云华路 9

号华大时空中心）

二、参会人员及单位

各理事单位负责人或单位代表

三、会议议程

深标协〔2025〕05 号

— 2 —

详见附件 1

四、交通指引

为方便各理事单位代表准时参加活动，我会特提供大巴统一

前往会场，各理事单位代表自主选择是否乘坐。选择乘坐大巴的

理事单位代表请扫描下方二维码报名，并于 2025 年 3 月 26 日

14:00 准时到达海天综合大厦停车场乘坐大巴前往会场。

未选择乘坐大巴统一前往会场的参会单位及人员可自行前

往，路线详见附件 2。

五、其他

（一）请参会人员准时出席会场，确保会议如期召开；

（二）请遵守会场纪律，不得无故打断大会进程；

（三）请各理事单位代表于 2025 年 3 月 21 日前扫描下方二

维码填写问卷星报名。

六、会议联络

张工：18026942267/13530949168

冯工：18749585715

马工：18468155691

特此通知。

— 3 —

附件：1.深圳市标准化协会第八届理事会第三次会议议程

2.华大时空中心交通指引

深圳市标准化协会

2025 年 3 月 10 日

— 4 —

附件 1

深圳市标准化协会第八届理事会

第三次会议议程

时间 议程 主讲人

时间：2025 年 3 月 26 日（星期三）15:00-19:30

地点：华大时空中心 961 会议室（深圳市盐田区梅沙街道云华路 9 号华大时

空中心）

15:00-15:10 签到

15:10-15:40 参观华大时空中心及合影留念

15:40-15:50 主持人开场及介绍嘉宾

15:50-16:10 领导致辞 尹烨 会长

16:10-16:30
审议《深圳市标准化协会 2024 年工

作报告》
但丹 秘书长

16:30-16:50
汇报《粤港澳大湾区标准创新联盟

2024 年工作报告》
冯奕翡 秘书处

16:50-17:10 香港 Web3.0 标准化协会工作分享
李鸣 香港 Web3.0 标

准化协会会长

17:10-17:20 互动交流

17:20-17:30 总结发言 尹烨 会长

17:30-19:30 晚宴

— 5 —

附件 2

时空中心交通指引

位置示意图

公交站

308 路（到梅沙街道办）、M362 路（到梅沙街道办）、

M380（到梅沙街道办 1）路、M191 路（到东部华侨城）

地铁站

2 号线（8 号线）（小梅沙方向）大梅沙地铁站 B 口

	时空中心交通指引
	公交站
	2号线（8号线）（小梅沙方向）大梅沙地铁站B口

		2025-03-10T17:04:07+0800